
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 259/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: II/207 Moderniazce silnice
Toužim - Smilov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000678“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a provádění stavby: II/207 Moderniazce silnice Toužim - Smilov" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 07.01.2020 11:13
Nabídková cena: 1 088 395,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Děčínská 717/21,

400 03 Ústí nad Labem
IČO: 48266230
Datum a čas doručení nabídky: 03.01.2020 10:49
Nabídková cena: 1 192 697,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

160 00 Praha 6
IČO: 06327354
Datum a čas doručení nabídky: 07.01.2020 16:51
Nabídková cena: 1 284 995,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: II/207
Moderniazce silnice Toužim - Smilov":

Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Nabídková cena: 1 088 395,00 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (,,Projektová činnost ve výstavbě")
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)
- osvědčení o autorizaci minimálně jedné osoby dle zákona 360/92 sb.,, Dopravní stavby" = VSKD,
doplněno prohlášením k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů
- ČP, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo smlouvu o budoucí spolupráci

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 08.01.2020

Ing. Jan Lichtneger, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA .reı.‹)vAıeSK:ż'H€) Kıťáıız, PıëıSr›ıë`VK0VÁ 0ıe(>;ANı/A(. 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspevi-‹o`v`a

organizace
Sídlo: Chebská 282. 356 01 Sokola.“
ICO: 70947023
Č.j.: 259ı'MRzfTUf20^l9

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: lll207 Moderníazce silnice
Toužim - Smilov"
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V00000678"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členù komise I fyzické osoby.
Jméno a příjmení |Podpis __,_L , _ I
lng. Petr Šťovíček I '
Lenka Tømáškøvá l D - - _ ii
Jana Šťastná l 6 _ii_?

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.
Pořadové A
číslo Název ,Sídlo ICO
nabídky 5

1. Valbek. spol. S r.o. Děčínské 7.17721' 48266230400 03 Ustı nad Labem y
`BeZová 1658i'12. Pontex, spol. S r.o. 14700 Praha 40763439

Jugoslávskýchpartyzánü
3. 4roads s.r.o. í 1426i? 06327354

. 160 00 Praha 6

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

v-
L

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAR:_()wı RSK.ıL`H‹) KRAıf, I-ˇrëI'Sı›ł`-vK'‹JVA' ‹)R€.“AN.r/A('r 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC\ł

KAR:.€)VARSKłšH() KRAIK, PıřI'.5`PÉ'VKc)VA' CJRGANJM-'AC:rż

P0řadÍ` |iıà_z'§v Í“c'ešıçqvý..'pnjče±.-hodů -ıvflhž€ıi‹óv“à cø-na

1. 2. Pontex, spol. s r.o. 100,000 1 088 395,00 Kč Včetně
DPH

2. 1. Valbek, spol. S r.o. 91 ,255
1 192 697,00 Kč včetně
DPH

13. 3. 4roadS s.r.o. 84,899 1 284 995,00 Kč včetně
DPH

Složení komise
Jméno a příjmení _ Podpis.
lng. Petr Šťovlček
lenka Tomášková
.Jana Šťastná

V Sokolově dne 08.01.2020

lng. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

ı.f

,ni L____.____

Ž* `„

Í hR~USKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
C-&ı `‹-A.ıı"'-ø-›l..- -1' I.-J -`- 'ˇ--' ~~.‹ '-\ı'ø'Š‹'(-\\f/'\(! 

2ø"2


		2020-01-08T13:52:18+0100
	Ing. Petr Šťovíček




